



**Oferta Pompa de Caldura Ecoforest - Spania modelu APA APA Compresor cu Inverter putere modulanta, , Clima Activa plus Clima Pasiva , boiler apa calda menajera 165 litri incorporat productie 70 grade pe HTR , plus rezistenta electrica de rezerva**

Cod	Descriere	cant	pret cu tva 5%	valoare cu tva
<b>ECOGEO C4 T 3-12 KW HTR EH</b>	<b>Heating, passive cooling, active cooling and DHW Includes 165l Stainless Steel DHW Tank 3-12kW variable speed heat pump with Copeland Scroll Inverter Technology and Ecoforest ecoGEO control strategies.3-Phases, 400V , HTR Technology for more efficient DHW production. Electrical heater.</b>	<b>1</b>	<b>54.680 lei</b>	<b>54.680 lei</b>
<b>optional</b>	<b>EASYNET (Control Internet beneficar cat si echipa de service)</b>	<b>1</b>	<b>1.575 lei</b>	<b>1.575 lei</b>
Galmet	Puffer 100 litri	1	1.184,2 lei	1.184 lei
optional	Pompa Circulatie Wilo 25/1-8	0	1.228 lei	- lei
optional	Filtru magnetic	0	596 lei	- lei
comert	Traseu Teava cupru fi 35* 1ml izolat Incalzire / racire +coturi	12	251 lei	3.011 lei
comert	Traseu Teava cupru fi 22* 1ml izolat Apa rece / apa calda +coturi	8	92 lei	737 lei
comert	Fitinguri montaj puffer	1	430 lei	430 lei
comert	Materiale electrice Sol APA tablou 400 V + cabluri	1	781 lei	781 lei

comert	Materiale circuit Primar Sol Apa include Filtrare apa , debitmetre foraje , fittinguri 1 1/4 alama , robineti , cupru fi 35 , filtre magnetice , antigel concentrat foraj 40 l / foraj	1	6.170 lei	6.170 lei
comert	Materiale fittinguri Tur + retur fi 35 Cupru sol apa	1	2.606 lei	2.606 lei
comert	Materiale marunte de fixare si lipire fi 35	1	605 lei	605 lei
Manopera	<b>Manopera parte hidraulica pompa de caldura +puffer+ electric+PIF</b>	1	6.188 lei	6.188 lei
<b>Total Materiale + Manopera</b>		1	<b>77.967 lei</b>	
		1	<b>€ 15.687</b>	
Foraje in argila nu in alceva ,include Sonde fi 40 , introducere sonde , Santuri de la foraje la camera tehnica se ocupa beneficiarul		250	29	<b>€ 7.250</b>
<b>Total La Chei cu foraj apa apa</b>			<b>€ 15.687</b>	
<b>IN Caz de deplasare Fata de Timisoara se aduga,</b>		<b>cant</b>	<b>pret</b>	<b>valoare</b>
Deplasare exemplu 1,6 lei/ km dus intors din Timisoara		180	<b>1,6 lei</b>	288 lei
Cazare Diurna 2 zile		1	800 lei	800 lei
<b>Se adauga in plus cost de deplasare din Timisoara EXEMPLU calcul</b>				<b>1.088 lei</b>
		1		
Optional , Filtrare Apa			Se doreste ?	0
Statie Filtare apa Dedurizator KT SOFT 25		1	2.850,0 lei	2.850 lei
Filtru BB 20+ Caratus		1	350 lei	350 lei
Lampa uw omoara microbi in caz de put de apa , ptr apa oras nu trebuie		1	1.280 lei	1.280 lei
Materiale de legatura estimativ cel de mai sus		1	550 lei	550 lei
Manopera Filtrare apa		1	550 lei	550 lei
Pret optional Filtrare apa rece pret cu tva inclus				<b>5.580 lei</b>
<b>Necesarul este estimativ</b>		<b>Sc Ciupirom Instal Srl</b>		
<b>Oferta valabila 30 zile</b>		<b>Adm Ciupila Daniel</b>		
<b>Timp de executie 5 zile</b>		<b>0769289016</b>		
		<a href="mailto:ciupirom@yahoo.com">ciupirom@yahoo.com</a>		
		<a href="http://www.instalatii-pardoseala.ro">www.instalatii-pardoseala.ro</a>		

Link video: <https://youtu.be/x45bnqExm04>



